3

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH 	 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP
	***
[bookmark: _GoBack]	Số: 68-TB/ĐTN 	TP. Hồ Chí Minh, ngày 06  tháng 3 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc cung cấp số liệu tổ chức xây dựng Đoàn năm 2018
----------

Nhằm thực hiện thống kê số liệu công tác tổ chức xây dựng Đoàn, Ban Thường vụ Đoàn Khối thông báo về việc cung cấp số liệu tổ chức xây dựng Đoàn năm 2018 (có biểu mẫu đính kèm) gửi về Văn phòng Đoàn Khối (32 Trương Định, Phường 7, Quận 3, thư điện tử: doankhoi@tphcm.gov.vn) trước 14g00 ngày 20/3/2018 (thứ ba). Số liệu tính đến hết tháng 02/2018.

Ban Thường vụ Đoàn Khối phân công đồng chí Nguyễn Trần Tuấn - UV.BTV, Trưởng Ban Tổ chức Đoàn Khối (số điện thoại: 0936.270.289) phụ trách tổng hợp và giải đáp mọi thắc mắc của cơ sở.

Trên đây là thông báo về việc cung cấp số liêu tổ chức xây dựng Đoàn, Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị các cơ sở Đoàn triển khai thực hiện nghiêm túc.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

	PHÓ BÍ THƯ Nơi nhận:
- Cơ sở Đoàn;
- Lưu (T).

	Nguyễn Thị Bích Liên